ЕАД, с ЕИК[ЕИК], срещу заповед за налагане на санкции № РД-25-1261/29.07.2025г., издадена от 
директора на Районна здравноосигурителна каса - Б.. 
ОСЪЖДА „Специализирани  болници  за  рехабилитация  -  национален  комплекс“  ЕАД,  с 
ЕИК[ЕИК], да заплати на Националната здравноосигурителна каса сумата 102,26 евро (сто и две 
евро и двадесет и шест цента) - юрисконсултско възнаграждение.
Решението  подлежи  на  касационно  оспорване  в  14-дневен  срок  от  съобщаването  му,  пред 
Върховния административен съд.